ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ HÒA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hạ Hòa, ngày         tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng công nhận sáng kiến cấp huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HÒA

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

 Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

 Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ số 50/2005/QH11; Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009;

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính Phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến; Thông tư  số 18/2013/TT-BKHCN của Bộ Khoa học và

công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của UBND

tỉnh Phú Thọ về việc ban hành quy định quản lý hoạt động sáng kiến trên địa

bàn tỉnh Phú Thọ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng công nhận sáng kiến cấp huyện gồm các ông

(bà) có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng: Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách khối KT- NN.

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 3. Các thành viên Hội đồng là các ông (bà) giữ chức vụ sau:

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

- Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện.

- Trưởng phòng Nội vụ.

- Trưởng phòng Lao động - TB&XH.

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin.

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Trưởng phòng Y tế.

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT.

4. Thư ký Hội đồng: Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Điều 2: Hội đồng công nhận sáng kiến cấp huyện có nhiệm vụ sau:

- Tổ chức đánh giá các hồ sơ sáng kiến của các cơ quan, đơn vị, cá nhân

trên địa bàn huyện một cách khách quan, trung thực giải pháp được yêu cầu công

nhận sáng kiến theo các điều kiện quy định tại Điều 3 và Điều 4 của Nghị định

số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính Phủ.

- Tổng hợp hồ sơ sáng kiến và báo cáo Hội đồng xét công nhận sáng kiến

cấp tỉnh đảm bảo chất lượng theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định trước đây của Chủ tịch UBND huyện về kiện toàn và thay đổi thành viên

Hội đồng công nhận sáng kiến cấp huyện.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thực hiện./.

   Nơi nhận:

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);

- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, CPCT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Dũng<dungnv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:40:58+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:41:02+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:41:07+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!